
OBJEDNÁVKA

ČIslo: OBJD20231371

Datum vystaveni:

Odběratel:
Hasičský záchmnný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
12124 Praha2

Dodavatel:
Tomáš Jindra
Příčná 515
35734 Nové Sedlo

lČO: 70886288
DlČ: nenľ plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

lČO: 08706018
DlČ: CZ9004272332

Obý®náváme u Vá8:

Označenf polc&y MnažsM Cena bez DPH Cena s DPH celkem
1 ks závěsný vak 0,00 Kč 38 941,00 Kč
1 ks závěsný trojúhelnik 0,00 kč 19450,00 kč

Cena celkem s DPH: 58 391,00 KČ

Datum dodáni: 15.12.2023
Zpráva:
Odborná osoba posoudila při výběru dodavatele přIslušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, ve zněnÍ pozdějšľch předpisů.: ANO

Závazné obchodnľ podmfnky:
1. Úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnľ
pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonfku.
2. Ve faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, označení a popis předmětu plněnľ ve znění odpK)vÍdajícÍm této objednávce.
3. K faktuře musl být přiložen dodacľ list nebo jiriý doklad s podrobným rozpisem plněnľ.
4. Faktury je možné objednateli zasílat: a) v elektronické podobě ve formátech: ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT Cll, PDF/A, PDF do datové schránky
idds: jm9aa6j, nebo na e-mailovou adresu: epodatelna@aak.izscr.cz. V případě faktur ve formátu PDF bez kvalifikovaného elektronického ®dpisu je nutné sděht e-
mailovou adresu, ze které bude faktura odesílána. Nepodepsaná faktura v PDF formátu zaslaná z jiné e-mailové adresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez
zaevidováni. b) v listinné podobě prostřednictvím podatelriy v sldle objednatele.PREFERUjEME ELEKTRONICKÉ FAKTURY.
5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury, přičemZ faktura v listinné podobě musí být doručena na uvedenou adresu odběratele.
6. Na objednané poštovní zásilky musí být uvedeno jméno příjemce.
7. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)
8. V pHpadě poskytnutľ náhradního ph7ění je nutné, aby dodavatel, tj. zaměstnavatel s vĹce než 50% osob se zdravotním postižením, v souladu s ustanovenim § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, nejpozději do 30 kalendářnich dnů od zaplaceni poskytnutého plnění vIožil potřebné údaje do elektronické evidence vedené
Ministerstvem práce a sociálnlch věcí.
9. ProdávajícUposkytovatel čestně pŕohlašuje, že při plnění této objednávky nebude docházet k porušováni mezinárodnich sankcl ve smyslu nařízení Rady (EU) 20221576 ze
dne 8. dubna 2022, které měni nařÍzení (EU) č. 833/201 4 o omezujicľch opatřenľch vzhledem k činnostem Ruska destabilizujÍcÍ situaci na Ukrajině Tím je myšleno zejména,
nikoliv však výlučně, že se na většinového vlastníka a na poddodavatele, využívané(ho) v rámci plnění této objednávky, nevztahujl výše uvedené mezinárodní sankce.

Objednávku schválil:

Kkmtddnlosoba:

Akceptace objednávky dodavatdem:

Datum:

jméno'

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem o
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.


